
ZARZĄDZENIE NR 1287/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

    Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
020   Leśnictwo 0,00 

 02095  Pozostała działalność 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

Razem: 0,00 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1282/2023 z dnia 19 października 2023 r. w sprawie zmian budżetu miasta 
i gminy Nowa Dęba na 2023 rok w Dziale 752 Rozdział 75212 Paragraf 4210 w kwocie 1100,00 zł 
zastępuje się Paragrafem 4010 w kwocie 1 000,00 zł i Paragrafem 4110 w kwocie 100,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 

1641 i 1872 

Id: F3DC939A-D030-4C5A-90F6-CC4548EB35B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1287/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


